物 品 借 用 書

令和    年    月    日

学生支援課長   殿

団 体 名

使用責任者

携帯番号

課 程（        ）    回生

大学院（        ）    回生

下記のとおり物品の借用をお願いいたします。

物 品 名                                枚

使用目的

借用期間         借用      年     月    日

             返却      年     月    日

なお、借用物品について破損、亡失等の場合は使用責任者が弁償いたします。